
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:24:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 24.840,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL EDUCADOR FÍSICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE HIDROGINÁSTICA E GINÁSTICA PARA IDOSOS DO SCFVI
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL EDUCADOR FÍSICO PARA O DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES DE HIDROGINÁSTICA E GINÁSTICA PARA IDOSOS DO SCFVI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA HIDROGINÁSTICA.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/pstrongcontratacao-de-profissional-educador-fisico-para-o-desenvolvimento-de-atividades-de-hidroginastica-e-ginastica-para-idosos-do-scfvistrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37a239df49dd07889ccdc965cea2b6e2.pdf

